21/11/2019 SEI/IFMG - 0453121 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=524726&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ouro Preto

Direção Geral
Gerência de Estratégia Institucional

 Rua Pandiá Calógeras, 898 - Bairro Bauxita - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
3135592150  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 055/2019
PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO NÃO- OBRIGATÓRIO NO

IFMG-CAMPUS OURO PRETO
RESULTADO PRELIMINAR

Banca Avaliadora designada pela Portaria Nº 363 de 18/11/2019 torna público o RESULTADO
PRELIMINAR do Edital 055/2019 de 07/11/2019 .

CANDIDATO      PONTUAÇÃO
         OBTIDA

Barbara Christine Silva Souza            70

Caio Chaves Faria           110

Caio Henrique da Silva Campanhã            90

Gabriella de Oliveira Seabra          100

Gabriely Mara Lemos          170

Luana Melo Franco Boamond Rodrigues           175

Pedro Gaban Petinda Moreira            150

Rosana Luzia Tossige Gomes            20

Ouro Preto, 21 de novembro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Claudio Aguiar Vita, Professor, em 21/11/2019, às 11:43,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0453121 e o código CRC 688D6775.

21/11/2019 SEI/IFMG - 0453121 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=524726&infra_siste… 2/2

23213.003424/2019-44 0453121v1